Valor dos Juros Diários: R$ 0,00
Valor total dos Juros: R$ 0,00
Valor Corrigido + Juros: R$ 24.286,06 

CÁLCULO DA MULTA 
Perc. de Multa: 0 
Valor da Multa: R$ 0,00 

CÁLCULO DOS HONORÁRIOS 
Perc. de Honorários: 0 
Valor de Honorários: R$ 0,00 

TOTAL FINAL........: R$ 24.286,06
(VINTE E QUATRO MIL E DUZENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E SEIS
CENTAVOS)

Este serviço é meramente informativo.

Imprimir   Voltar

Informação: Clique no título da página (abaixo) para ampliar o conteúdo. Para retornar ao formato

original, passe o mouse sobre o menu.

Você está aqui: Início > Serviços > Judiciais > Cálculos Jurídicos e Penas > Correção de Valores